
 LISTE DES REPRESENTANTS DU PERSONNEL : AU COMITE SOCIAL ET 
ECONOMIQUE COMITE SOCIAL ET ECONOMIQUE  

(N) = Navigant 

CSE 

1er COLLEGE «EMPLOYES-OUVRIERS / PNC»  
Titulaires :                                                     		 Suppléants :  
BENARD Frédéric (CFDT)                                   THOMAS Jennifer(CFDT)  
BEGUE Charlène (CFDT)                                    GIGAN Jean-Laurent (CFDT)  
WOLFF Marie-Noëlle (N) (UNSA AERIEN)          	DEELJORE Nicolas (N) (UNSA AERIEN)  
MOUTAMA Yannick (UNSA AERIEN)                  	CADET Isabelle (UNSA AERIEN)  
ANSELME Isabelle (N) (UNSA AERIEN).             HOUSSEN Soheb (UNSA AERIEN)  
NATIVEL Pierre-Frédéric (N) (SNPNC-FO)          DEI-TOS Baptiste (N) (SNPNC-FO)  
MOREL Jessica (N) (SNPNC-FO)                        PARENT BACCAN Valérie (N) (SNPNC-FO)  
ROCHEFORT Gwenaël (N) (SNPNC-FO)            DESCHAMPS Sébastien(N) (SNPNC-FO)  
AHAMED Sophia (N) (SNPNC-FO)                      CELESTE Ingrid Amandine(N) (SNPNC-FO)  
PICARD Thierry (N) (SNPNC-FO)                        GIBRALTA Ludovic (N) (SNPNC-FO)  
DE LANUX Julie Marine (N) (SNPNC-FO)           	LIMBE Aurélie (N) (SNPNC-FO)  
CLAIN Franck (N) (SNPNC-FO)                           GASBARRE Loris(N) (SNPNC-FO)  

2ème COLLEGE «AGENTS DE MAITRISE »  
Titulaires                                                       	 Suppléants  
VALERY Pascal (CFDT)                                 	 LON MON POY Marinelle (CFDT)  
DELPHINE Stéphane (UNSA AERIEN)         	 JALA Cindy (UNSA AERIEN)  

3ème COLLEGE « CADRES »  
Titulaires                                                       	 Suppléants  
CHAUMETTE Faïza (CFE-CGC)                   	 STRIFELE René (CFE-CGC)  

4ème COLLEGE « PNT »  
Titulaires                                                        	 Suppléants  
LEMOUZY Jean-Luc (N) (SNPL)                    	 ROUSSEAU Vivien (N) (SNPL)  
LEROUX RACT Alexandre (N) (SNPL)           	 MAZELLIER Eric (N) (SNPL)  
BEUZEN Gildas (N) (SNPL)                            	 CHEVALIER Franck (N) (SNPL)  

Secrétaire du CSE : Pierre-Frédéric NATIVEL (N) 
Secrétaire Adj réclamations individuelles et collectives : Vivien ROUSSEAU (N) 
Secrétaire Adjoint CSSCT: CHEVALIER Franck (N) 
Trésorier du CSE : Sophia AHAMED (N) 
Trésorier Adjoint du CSE : Isabelle ANSELME (N) 

REPRESENTANTS SYNDICAUX AU CSE: 
SNPL                       	RETAMAR Arnaud  
CFDT                       	MORESTE Valérie VALERY Pascal  
SNMSAC - UNSA   	VENDOME DIT VANDOMEL Emmanuel  
SNPNC-FO             	ROBERT Yannis  

CSSCT - COMMISSION SANTE SECURITE ET CONDITIONS DE TRAVAIL 
DESCHAMPS Sébastien (N)                              	 	 CLAIN Franck (N)  
ROUSSEAU Vivien (N)                                       	 	 PARENT BACCAN Valérie (N)  
CHEVALIER Franck (N)                                     	 	 GIGAN Jean Laurent   
MOUTAMA Yannick                                            	 	 LIMBE Aurélie (N)  
DEI-TOS Baptiste (N)                                         	 	 PICARD Thierry (N) 

**** REPRESENTANTS DU CSE AU CONSEIL DE SURVEILLANCE   
ROUSSEAU Vivien (N)                                            	 DELPHINE Stéphane  
CHAUMETTE Faïza                                                	 DEI-TOS Baptiste (N) 



**** REPRESENTANTS DU CSE A L’ASSEMBLEE GENERALE   
VALERY Pascal  
NATIVEL Pierre-Frédéric (N) 

**** COMMISSION FORMATION   
LON MON POY Marinelle : Présidente  
ROUSSEAU Vivien (N) 
CLAIN Franck (N) 
DE LANUX Julie Marine (N) 
LIMBE Aurélie (N) 

**** COMMISSION EGALITE PROFESSIONNELLE   
DEI-TOS Baptiste : Président (N) 
THOMAS Jennifer  
CHAUMETTE Faïza  
ROCHEFORT Gwenaël (N) 
GIBRALTA Ludovic (N) 

**** COMMISSION AIDE AU LOGEMENT   
BEGUE Charlène : Présidente  
VALERY Pascal  
VENDOME DIT VANDOMEL Emmanuel  
DEI-TOS Baptiste (N) 

**** COMMISSION ACTIVITES SOCIO-CULTURELLES   
AHAMED Sophia (N) 
LIMBE Aurélie (N) 
NATIVEL Pierre-Frédéric (N) 
DEI-TOS Baptiste (N) 

**** COMMISSION PLANNING PNT   
BEUZEN Gildas  
CHEVALIER Franck  
LEMOUZY Jean-Luc  
LEROUX RACT Alexandre  

**** COMMISSION PLANNING PNC   
MOREL Jessica 
DE LANUX Julie Marine  
WOLFF Marie-Noëlle  
DEELJORE Nicolas  

**** COMMISSION HEBERGEMENT   
RETAMAR Arnaud  (N) 
PARENT BACCAN Valérie (N) 
MAZELLIER Eric (N) 
GIBRALTA Ludovic (N) 
ANSELME Isabelle (N) 

**** REFERENT HARCELEMENT SEXUEL ET AGISSEMENT SEXISTE CSE   
MOUTAMA Yannick  

**** COMMISSION RPS - CSE  
WOLFF Marie-Noëlle (N) 
BEUZEN Gildas (N) 
DEI-TOS Baptiste (N) 
DE LANUX Julie Marine (N) 
VALERY Pascal  
THOMAS Jennifer 

DELEGUES SYNDICAUX DANS L’ENTREPRISE  
SNPL                       	   ROUSSEAU Vivien 
CFDT                       	 BENARD Frédéric                  	  
SNMSAC - UNSA   	 WOLFF Marie-Noëlle              	                                

SNMSAC - UNSA              DALEAU Sully  
SNPNC-FO             	 DEI-TOS Baptiste                     
FNEMA CFE-CGC  	 CHAUMETTE Faïza 


